Cuenta 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiaci6n Presupuestaria 2022 

2.3.7.2.03 Productos qufmicos de uso personal y de laboratorios 99 ,356 .00 

2.3 .9.3.01 Utiles menores medico, quirurgicos ode laboratorio 38 ,350.00 

Total 137,706.00 

El monto de: **Ciento treinta y siete mil setecientos seis con 00/100 (137,706.00) 

Numero de Compromise 

I 
Fecha de Compromiso 

I 
Manto de Compromise 

2022.0216.01.0001.4247-Versi6n 1 01/11/2022 137,706.00 

C6digo 

1311 92955 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

Comercializadora Gugenntan, SRL 

Para la verifi caci6n de la integridad de este documento electr6nico, ingresar a la siguiente

[...]

Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiaci6n Presupuestaria 2022 
Presupuestaria 

2.3.3.2.01 Pape! y carton 32 ,981 .00 

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,377.70 

2.3 .7 .2.05 lnsecticidas, fumigantes y otros 10,1 94.61 

2.3.9.1.01 (Jtiles y materiales de limpieza e higiene 27 ,367.74 

Total 72,921.05 

El monto de: **Setenta y dos mil novecientos veintiun con 05/100 (72,921.05) 

Numero de Comprom ise 
I 

Fecha de Compromise 
I 

Manto de Compromise 
2022.0216.01 .0001.4245-Version 1 01/11/2022 72,921.05 

C6digo 

131401945 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

lnversiones Sanfra, SRL 

Para la verificaci6n de la integridad de este documento electr6nico, ingresar a la siguiente

[...]

firmar 6rdenes de compras par el monto indicado en este documento, en cumplim iento a lo estab lec ido en el 
Decreto 15-17 del 08 febre ro de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta 
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiaci6n Presupuestaria 2022 

Presupuestaria 

2.3 .9.1.01 (Jtiles y materiales de limpieza e higiene 50,740 .00 

Total 50,740.00 

El monto de: **Cincuenta mil setecientos cuarenta con 00/100 (50,740.00) 

Numero de Compromiso 

I 
Fecha de Compromiso 

I 
Manto de Compromiso 

2022.0216.01 .0001.4244-Version 1 01/11/2022 50 ,740.00 

C6digo 

131911 994 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

A&M Commerce Media, SRL 

Para la verificaci6n de la integridad de este documento electr6nico, ingresar a la siguiente

[...]

firmar 6rdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplim iento a lo estab lecido en el 
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta 
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiaci6n Presupue staria 2022 

Presupuestaria 

2.3 .9.1 .01 (Jtiles y materiales de limpieza e higiene 14,750.00 

Total 14,750.00 

El monto de: **Catorce mil setecientos cincuenta con 00/100 (14,750.00) 

Numero de Compromiso 

I 
Fecha de Compromiso 

I 
Monto de Compromiso 

2022.0216 .01 .0001.4243-Version 1 01/11/2022 14,750.00 

C6digo 

132521544 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

Carafig Solutions, S.R.L. 

Para la verificaci6n de la integridad de este documento electr6nico, ingresar a la siguiente

[...]

Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiaci6n Presupuestaria 2022 

Presupuestaria 

2.3.3 .2.01 Papel y cart6n 5,664 .00 

2.3.9.1.01 LJtiles y materiales de limpieza e higiene 37 ,604 .24 

2.3 .9.5.01 LJtiles de cocina y comedor 120,737.60 

Total 164,005.84 

El monto de: **Ciento sesenta y cuatro mil cinco con 84/100 (164,005.84) 

Numero de Compromiso 

I 
Fecha de Compromiso 

I 
Manto de Compromiso 

2022.0216 .01 .0001.4242-Version 1 01/11/2022 164,005.84 

C6digo 

132099273 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

Distheca, SRL 

Para la verificaci6n de la integridad de este documento electr6nico, ingresar a la siguiente